檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：黃宜燕

電話：06-6358472

傳真：06-6359528

電子信箱：ses1931@tn.edu.tw

受文者：臺南市鹽水區仁光國民小學

發文日期：中華民國104年7月27日

發文字號：南市教特(二)字第1040724483號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為慶祝8月1日「原住民族日」，惠請當日提供免費或優惠

全國原住民參觀本局所屬場館及設施，請查照。

說明：依據臺南市政府104年7月20日府族原字第1040641509號函

辦理。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：蔡議員玉枝、臺南市南瀛科學教育館、臺南市家庭教育中心、臺南市體育處、本

局特幼教育科 2015-07-27
11:28:28